§2º. As instalações e equipamentos para abastecimento deverão distanciar do passeio 
público, 6,00m (seis metros) no mínimo e 7,00m (sete metros) das divisas. 

§3º. Os reservatórios subterrâneos de combustível não poderão exceder a capacidade 
de 15.000 (quinze mil litros por compartimento e distanciado 1,00m (um metro) entre 
eles, devendo ainda distanciar 3,00m (três metros) das fundações das edificações. 

§4º. Ressalva-se que os postos de abastecimento de combustíveis e serviços que 
encerrarem suas atividades de comercialização ou a não emissão de documento fiscal

[...]

SERIDÓ DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, põe em 
apreciação da Câmara Municipal aprova o seguinte projeto de lei: 

Art. 1°. O perímetro urbano do Município de São Vicente do Seridó passa a se estender 
por urna área de extensão equivalente a 802,1825 ha (oitocentos e dois hectares e 
dezoito ares e vinte e cinco centiares) ou 8.021.825 m2 (oito milhões e vinte e um mil e 
oitocentos e vinte e cinco metros quadrados) e um Perímetro de 11.314,72 m (onze mil 

e trezentos e quatorze metros e setenta e dois centímetros), com as seguintes descrições: 

I -- Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice DDPX-M-SV S l , de coordenadas 
(Longitude: -36°24'29,355", Latitude: -06°55'26,950" e Altitude: 618,73 in); deste, 
segue com os seguintes azimutes e distâncias: